Ano 2017, Número 201 Brasília, quarta-feira, 18 de outubro de 2017 Página 27

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Jean Carlos Silva de Assunção

Assessor de Plenário

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DO TRIBUNAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

Portaria TSE nº 735, de 05 de outubro de 2017.

O presidente da comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº 2017.00.000009532-8, designada por meio da Portaria nº
553, de 31 de julho de 2017, publicada no Diário da Justiça eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral nº 152, de 07 de agosto de
2017, página 155, alterada pela Portaria TSE nº 588, de 08 de agosto de 2017 e pela Portaria TSE nº 600, de 16 de agosto de
2017, aditada pela Portaria nº 611, de 18 de agosto de 2017, e prorrogada mediante Portaria TSE nº 722, de 28 de setembro de
2017, com base na Ata de Deliberação, datada de 18 de agosto de 2017, conforme deliberação do colegiado,

RESOLVE

Dispensar o servidor Elesbão de Araújo Barroso Filho, matrícula nº 30900315, técnico judiciário, especialidade segurança,
nomeado pela Portaria nº 608, de 18 de agosto de 2017, da função de secretário da referida comissão.

Designar o servidor Wladimir Azevedo Caetano, matrícula 30900181, técnico judiciário, especialidade em segurança, lotado e
em exercício na Assessoria de Apoio à Gestão da Secretaria de Segurança e Transporte do Tribunal Superior Eleitoral, para, sob
compromisso, desempenhar as funções de secretário junto à referida comissão em substituição ao servidor Elesbão de Araújo
Barroso Filho.

CLYTON EUSTÁQUIO XAVIER

SECRETÁRIO(A) DE SEGURANÇA E TRANSPORTE

Documento assinado eletronicamente em 05/10/2017, às 13:44, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0561964&crc=
2C714EEE, informando, caso não preenchido, o código verificador 0561964 e o código CRC 2C714EEE.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO E AUDITORIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

jussara.faria
Retângulo